

# Produktinformationen

3801

## Ochsenaugen



### Zutaten und Inhaltsstoffe

Zucker, MARZIPANROHMASSE (mandeln , zucker, wasser, invertzuckersirup), WEIZENMEHL 550, BACKMARGARINE (pflanzliche fette , kokos , wasser , pflanzliches öl , emulgator (sonnenblumenlecithin (0,4%)), zitronensaft, natürl. butteraroma ), Fondant (zucker, wasser, glukosesirup, xanthan (e415), johannisbrotkernmehl (e410), guarkernmehl (e412)), Wasser, Erdbeeren, Aprikosenkonfitüre (fructose-glukosesirup#, 45% getrocknete aprikosen, zucker, geliermittel (pektin), säuerungsmittel (citronensäure)), Himbeeren, Johannisbeeren rot, HARTWEIZENGRANULAT , EI, Gelierpektin, HÜHNEREIWEIßPULVER, Zitronensaft, BACKPULVER.

### Allergene

**glutenhaltig, Eier, Milch, Schalenfrüchte**

### Nährwertangaben

100 g enthalten durchschnittlich

Brennwert :	1.523,55	kJ /	362,15	Kcal
Fett :	11,59	g		
davon gesättigte Fettsäuren	3,52	g		
Kohlenhydrate :	58,94	g		
davon Zucker :	48,45	g		
Eiweiß :	4,44	g		
Salz :	0,03	g		

Glutennatige  
Getreide

Eier

Milch

Schalenfrüchte